
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 21 d.

Nr. 2015-080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3321744

ŠAUKIAMAS
LIETUVOS GRETUTINIŲ TEISIŲ ASOCIACIJOS (AGATA)
VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

Data, laikas: 2015 m. balandžio 1 d. 12 val.
(jam neįvykus, pakartotinis Visuotinis narių susirinkimas vyks 2015 m. balandžio 2 d. 12 val.)
Vieta: S. Žukausko g. 39, Vilnius (AGATA patalpose).
Šaukiamo Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:

1. Narių  interesų deklaravimas;

2. 2015-04-01 Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;

3. 2014 m. AGATA veiklos ir finansinės ataskaitos bei audito ataskaitos tvirtinimas;

4. Auditoriaus 2015 ir 2016 metams rinkimai;

5. Atskaitymų administravimo sąnaudoms padengti dydžio nustatymas:
5.1. 2016 m. surenkamo atlyginimo bendrieji atskaitymai kolektyvinio administravimo sąnaudoms 2016 metais padengti;
5.2. 2015 m. surenkamo kompensacinio atlyginimo už atgaminimą asmeniniais tikslais atskaitymai paskirstymo
administravimo sąnaudoms 2016 metais padengti;

6. Nacionalinio turinio skatinimas:
- Tarybos ataskaita apie 2014 m. Kultūrinės švietimo programos įgyvendinimą, tolesni 2015 m. planai;
- PAKARTOT vystymo strategija;

7. Kompensacinio atlyginimo paskirstymo taisyklių koregavimas
- Kompensacinio atlyginimo už fonogramų atgaminimą paskirstymo taisyklės;
- Kompensacinio atlyginimo už audiovizualinių kūrinių atgaminimą paskirstymo taisyklės.

8. Dėl AGATA Ekspertų komisijos.

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 32
Pranešimo Nr. 3321746

P R A N E Š I M A S
DĖL METINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
2015.03.20
Šakiai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 4

2015 m. balandžio 20 d. 10 val. bendrovės buveinėje adresu Beržų g. 28, LT- 71118 Šakiai, šaukiamas uždarosios
akcinės bendrovės UAB "Šakių Nemunas", juridinio asmens kodas 274279050, visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir jos sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2014-tuosius metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Nesusirinkus kvorumui, ten pat 2015 m. balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris pagal nurodytą darbotvarkę turi teisę priimti sprendimus, kiek akcininkų be susirinktų.
Visa su susirinkimu susijusi informacija teikiama telefonu, bendrovės buveinėje arba pagal užklausimą elektroninėmis
ryšio priemonėmis. Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos bendrovės buveinėje nuo
10.00 iki 13.00 val.

Direktorė
Ramutė Suchockienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3321844

2015 m. balandžio 21 d. 10 val. bendrovės buveinės adresu S. Žukausko g. 2D-401, Kaunas, šaukiamas ataskaitinis
akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. 2014 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2014 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Valdybos rinkimai.

Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Turėti asmens dokumentą.

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3322044

2015 m. balandžio 27 d. 15 val. šaukiamas UAB "Visanda" įmonės kodas 121707599 eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas adresu Zietelos g. 4, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2014 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Naujos įstatų redakcijos patvirtinimas.

Akcininkų įgaliotieji asmenys, dalyvaujantys susirinkime, be įgaliojimo dar privalo pateikti ir notariškai patvirtintą įgaliojimo
kopiją.

Direktorius     Rimantas Martišius.

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3322344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 5

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB Baltik vairas (kodas 110599930, buveinė registruota adresu
Pramonės g. 3, Šiauliai, toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2015 m. balandžio 13 d. 10 val.
Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 3, Šiauliai.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2014 m. rugpjūčio 31 d., tvirtinimas;
2. Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo už finansinius metus, pasibaigusius 2014 m. rugpjūčio 31
d., tvirtinimas;
3. Bendrovės auditoriaus einamiesiems finansiniams metams skyrimas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas;
4. Bendrovės įstatinio kapitalo bei akcijų nominalios vertės išreiškimas eurais;
5. Bendrovės įstatų pakeitimas;
6. Įgaliojimų suteikimas.

Su sprendimų dėl darbotvarkės klausimų projektais bei kitais susijusiais dokumentais bus galima susipažinti nuo 2015
m. balandžio 3 d. Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 3, Šiauliai, darbo dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos mokymo centras, kodas 166099685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3322144

Likviduojama Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos mokymo centras (kodas 166099685), buveinės adresas:  Žemaitės g. 12,
Kazlų Rūda.
Likvidatorius Saulius Bastys tel. 867861195.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Zeras", kodas 303345346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3320744

Informuojame, kad nuo 2015-03-19 keičiamas uždarosios akcinės bendrovės  "Zeras", įmonės kodas 303345346,
pavadinimas į UAB "Termotransporto servisas".

- - -

MB "Sigreda", kodas 303567891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 3321745

2015-03-17 nario sprendimu keičiamas mažosios bendrijos "Sigreda" pavadinimas į MB "Segreda" ir tvirtinami nauji
mažosios bendrijos nuostatai.

- - -

DDU Solutions UAB, kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3322245

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. DDU Solutions UAB (juridinio asmens kodas 302657930, buveinės adresas Vilniaus m.
sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60) keičia pavadinimą į UAB "Branda LTU". Sprendimo priėmimo data 2015 m. kovo 16 d.

- - -

Kredito unija "Ūkininkų taupa", kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 3322444

KREDITO UNIJOS "ŪKININKŲ TAUPA"
PRANEŠIMAS

Kredito unija "Ūkininkų taupa", kodas 112044226
Teisė forma: kooperatinė bendrovė
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 50

2015 m. kovo 18 d. kredito unijos "Ūkininkų taupa" visuotiniame narių susirinkime buvo nuspręsta pakeisti  unijos
pavadinimą. Vienbalsiai nutarta ją pavadinti Širvintų kredito unija.

- - -

UAB "Raulija", kodas 303487954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3322744

Pranešame, kad UAB "Raulija" 2015 m. kovo 19 d. akcininko sprendimu keičia uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą
į UAB "Center of fastener".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Merkurijaus kapitalo grupė", kodas 303369183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3320844

IĮ "Merkurijaus kapitalo grupė" (įmonės kodas 303369183, buveinės adresas Laisvės pr. 77C, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale) savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Merkurijaus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 7

kapitalo grupė". Su pakeistais steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos adresu
Kalvarijų g. 131-406, Vilnius. Tel. 863847249.

- - -

IĮ Saulės galerija, kodas 303369087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3320944

IĮ Saulės galerija (įmonės kodas 303369087, buveinės adresas Laisvės pr. 77C, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale) savininko sprendimu pertvarkoma į UAB Saulės galerija. Su pakeistais
steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos adresu Kalvarijų g. 131-406, Vilnius. Tel.
863847249.

- - -

UAB "Modus Energija", kodas 302693613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3322244

UAB "Modus Energija", įmonės kodas 302693613, registruotos buveinės adresas Ozo g. 10A, LT-08200 Vilnius
(duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) 2015 m. kovo 20 d.
vienintelio akcininko sprendimu Nr. 150320  pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį akcinę bendrovę
AB "Modus Energija". Su pertvarkomos bendrovės dokumentais galima susipažinti iki 2015 m. balandžio 10 d. bendrovės
registruotos buveinės adresu: Ozo g. 10A, LT-08200 Vilnius, bendrovės darbo laiko valandomis: nuo 9.00 val. iki 18.00
val. (kontaktiniai duomenys pasiteiravimui: Tel. 8 5 2356080, Faks. 8 5 2356089).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3322544

Apie numatomą reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų parengimą

2015-03-19

Uždaroji akcinė bendrovės "Adesoma", buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10, juridinio asmens kodas
- 300585749, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas - LT100002557918,
įstatinis kapitalas - 20 000 (dvidešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 5 792 (penki tūkstančiai septyni
šimtai devyniasdešimt du) eurai, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 20 000 (dvidešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas
į eurus - 5 792 (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du) eurai, įstatinis kapitalas padalytas į 200 (du
šimtus) paprastųjų vardinių akcijų, 100 proc. akcijų priklauso UAB ,,Švaros broliai", vienos akcijos nominali vertė -
100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus - 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai)
eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas, veiklos tikslas - patenkinti pramoninio valymo, nuotekų ir atliekų
šalinimo, sanitarinių sąlygų užtikrinimo, tekstilės ir kailių gaminių skalbimo ir sauso valymo ir kitas, niekur nepriskirtas,
aptarnavimo paslaugas, bei derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus, gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės
ūkinės veiklos sritis - valymo paslaugos.

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaros broliai" ir Ko, buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m.  Ateities g.  10, juridinio
asmens kodas - 125441523, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
- LT254415219, įstatinis kapitalas - 600 000 (šeši šimtai tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 173 760 (vienas
šimtas septyniasdešimt tris tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt) eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 600 000
(šeši šimtai tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 173 760 (vienas šimtas septyniasdešimt tris tūkstančiai septyni
šimtai šešiasdešimt) eurų, įstatinis kapitalas padalytas į  6 000 (šešis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, 100 proc.
akcijų priklauso UAB ,,Švaros broliai", vienos akcijos nominali vertė - 100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 8

28,96 (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai) eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas,
veiklos tikslas - teikti variklinių transporto priemonių techninės priežiūros, remonto, plovimo ir valymo paslaugas, bei
derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus, gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės ūkinės veiklos sritis -
automobilių  švaros priežiūra.

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaros broliai", buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B, juridinio asmens kodas
- 122538045, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas - LT225380417,
įstatinis kapitalas - 10 000 (dešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 2 896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši) eurai, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 10 000 (dešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus -
2 896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši) eurai, įstatinis kapitalas padalytas į 100 (vieną  šimtą) paprastųjų
vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė - 100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus - 28,96 (dvidešimt
aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai) eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas, veiklos tikslas
- teikti variklinių transporto priemonių remonto, pastatų ir pramoninio valymo, statybos ir bet kurios kitos Lietuvos
Respublikos įstatymais nedraudžiamos veiklos paslaugas, bei derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus,
gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės ūkinės veiklos sritis - valymo paslaugos, praneša apie numatomą reorganizavimą
ir reorganizavimo sąlygų parengimą. Reorganizavimą numatoma vykdyti pagal reorganizavimo sąlygas, parengtas
vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio3 dalimi ir 2.103 straipsniu prijungimo būdu,
prijungiant numatomas reorganizuoti bendroves UAB "Švaros broliai" ir Ko ir UAB "Adesoma", kurios po reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, prie UAB "Švaros broliai",  kuri yra visų prijungiamų bendrovių akcijų savininkė
ir kuriai pereis visas numatomų reorganizuoti bendrovių turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo pasibaigiančios
bendrovės - uždarosios akcinės bendrovės "Švaros broliai" ir Ko ir "Adesoma". Po reorganizavimo veiklą tęs vienas
juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė ,,Švaros broliai".

UAB "Švaros broliai" ir Ko ir UAB "Adesoma" turtas, teisės ir pareigos, bei sandoriai į UAB "Švaros broliai" buhalterinę
apskaitą įtraukiami perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dieną. Nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento
perduodamas turtas, sandoriai, teisės ir pareigos bus laikomos UAB "Švaros broliai" turtu, sandoriais, teisėmis ir
pareigomis.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, bendrovių finansinės atskaitomybės dokumentais ir kitais dokumentais,
susijusiais su numatomu bendrovių reorganizavimu, bendrovių akcininkai ir kreditoriai galės susipažinti nuo viešo
paskelbimo apie numatomą reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų parengimą darbo dienomis nuo 8 iki 16 val. UAB
"Švaros broliai" ir Ko ir UAB ,,Adesoma" buveinėse Vilniaus m. Ateities g. 10 ir UAB ,,Švaros broliai" buveinėje Vilniaus
m. Laisvės pr. 77B

UAB ,,Adesoma"
Direktorius Alvydas Danyla.

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3322644

Apie numatomą reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų parengimą

2015-03-19

Uždaroji akcinė bendrovės "Adesoma", buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10, juridinio asmens kodas
- 300585749, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas - LT100002557918,
įstatinis kapitalas - 20 000 (dvidešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 5 792 (penki tūkstančiai septyni
šimtai devyniasdešimt du) eurai, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 20 000 (dvidešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas
į eurus - 5 792 (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du) eurai, įstatinis kapitalas padalytas į 200 (du
šimtus) paprastųjų vardinių akcijų, 100 proc. akcijų priklauso UAB ,,Švaros broliai", vienos akcijos nominali vertė -
100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus - 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai)
eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas, veiklos tikslas - patenkinti pramoninio valymo, nuotekų ir atliekų
šalinimo, sanitarinių sąlygų užtikrinimo, tekstilės ir kailių gaminių skalbimo ir sauso valymo ir kitas, niekur nepriskirtas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 9

aptarnavimo paslaugas, bei derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus, gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės
ūkinės veiklos sritis - valymo paslaugos.

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaros broliai" ir Ko, buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m.  Ateities g.  10, juridinio
asmens kodas - 125441523, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
- LT254415219, įstatinis kapitalas - 600 000 (šeši šimtai tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 173 760 (vienas
šimtas septyniasdešimt tris tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt) eurų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 600 000
(šeši šimtai tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 173 760 (vienas šimtas septyniasdešimt tris tūkstančiai septyni
šimtai šešiasdešimt) eurų, įstatinis kapitalas padalytas į  6 000 (šešis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, 100 proc.
akcijų priklauso UAB ,,Švaros broliai", vienos akcijos nominali vertė - 100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus -
28,96 (dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai) eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas,
veiklos tikslas - teikti variklinių transporto priemonių techninės priežiūros, remonto, plovimo ir valymo paslaugas, bei
derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus, gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės ūkinės veiklos sritis -
automobilių  švaros priežiūra.

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaros broliai", buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B, juridinio asmens kodas
- 122538045, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pridėtinės vertės mokėtojo kodas - LT225380417,
įstatinis kapitalas - 10 000 (dešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus - 2 896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši) eurai, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 10 000 (dešimt tūkstančių) litų arba perskaičiuotas į eurus -
2 896 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši) eurai, įstatinis kapitalas padalytas į 100 (vieną  šimtą) paprastųjų
vardinių akcijų, vienos akcijos nominali vertė - 100 (vienas šimtas) litų arba perskaičiuota į eurus - 28,96 (dvidešimt
aštuoni eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai) eurų, komercinės-ūkinės veiklos laikotarpis - neribotas, veiklos tikslas
- teikti variklinių transporto priemonių remonto, pastatų ir pramoninio valymo, statybos ir bet kurios kitos Lietuvos
Respublikos įstatymais nedraudžiamos veiklos paslaugas, bei derinant bendrovės akcininkų ir darbuotojų interesus,
gauti už šią veiklą pelną, pagrindinės ūkinės veiklos sritis - valymo paslaugos, praneša apie numatomą reorganizavimą
ir reorganizavimo sąlygų parengimą. Reorganizavimą numatoma vykdyti pagal reorganizavimo sąlygas, parengtas
vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio3 dalimi ir 2.103 straipsniu prijungimo būdu,
prijungiant numatomas reorganizuoti bendroves UAB "Švaros broliai" ir Ko ir UAB "Adesoma", kurios po reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, prie UAB "Švaros broliai",  kuri yra visų prijungiamų bendrovių akcijų savininkė
ir kuriai pereis visas numatomų reorganizuoti bendrovių turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo pasibaigiančios
bendrovės - uždarosios akcinės bendrovės "Švaros broliai" ir Ko ir "Adesoma". Po reorganizavimo veiklą tęs vienas
juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė ,,Švaros broliai".

UAB "Švaros broliai" ir Ko ir UAB "Adesoma" turtas, teisės ir pareigos, bei sandoriai į UAB "Švaros broliai" buhalterinę
apskaitą įtraukiami perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dieną. Nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento
perduodamas turtas, sandoriai, teisės ir pareigos bus laikomos UAB "Švaros broliai" turtu, sandoriais, teisėmis ir
pareigomis.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, bendrovių finansinės atskaitomybės dokumentais ir kitais dokumentais,
susijusiais su numatomu bendrovių reorganizavimu, bendrovių akcininkai ir kreditoriai galės susipažinti nuo viešo
paskelbimo apie numatomą reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų parengimą darbo dienomis nuo 8 iki 16 val. UAB
"Švaros broliai" ir Ko ir UAB ,,Adesoma" buveinėse Vilniaus m. Ateities g. 10 ir UAB ,,Švaros broliai" buveinėje Vilniaus
m. Laisvės pr. 77B

UAB ,,Švaros broliai"
Direktorius Evaldas Kinderis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 10

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SAUNAVA", kodas 302828993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57-43
Pranešimo Nr. 3321944

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Bėga bėga", kodas 303929358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 3323365

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: RIČARDAS GORIŠNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tapetija plius", kodas 303929365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 3323366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: GINTAUTAS ILONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3323367

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pastae fabrica", kodas 303929372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323368

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: TADAS ŽUKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virmantė", kodas 303926390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 9-13
Pranešimo Nr. 3323369

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VIRGINIJUS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spalvos kodas", kodas 303930353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-6
Pranešimo Nr. 3323370

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EVALDAS ŽITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kuršėnų konditerija", kodas 303929408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rugių g. 3
Pranešimo Nr. 3323371

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: RIKANTAS PUTVINSKAS. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mantas veža", kodas 303930855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3323372

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MANTAS TURČINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ligerda", kodas 303930862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-33
Pranešimo Nr. 3323373

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: ERNESTAS BABINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kalbų mokykla, kodas 303929415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 15-10
Pranešimo Nr. 3323374

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EGLĖ RAUDELIŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Limertinus", kodas 303929422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3323375

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Partneriai plius", kodas 303931359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3323376

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doritus", kodas 303931366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3323377

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3323378

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: IANA ZHUKOVSKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stirso prekyba", kodas 303931850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3323379

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strateginis valdymas", kodas 303931868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-45
Pranešimo Nr. 3323380

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: DONATAS VOVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramryda", kodas 303931882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Marijampolės g. 11-8
Pranešimo Nr. 3323381

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: RAMINTA ANDRIUKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltijos uostų tiekimo kompanija, kodas 303932354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17A-72
Pranešimo Nr. 3323382

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EGIDIJUS PREIKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finlaina LT", kodas 303932361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 3323383

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: DOVILĖ ŽILINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modalita", kodas 303932379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3323384

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Liūdesio slėnis", kodas 303928854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 12B
Pranešimo Nr. 3323385

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: LIUDAS PUŠKORIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dagnis", kodas 303929447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3323386

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: SANDRA ŠLEKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pabėgimo kambarys", kodas 303932856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3323387

Įregistravimo data: 2015-03-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Veikmergė", kodas 303932863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pijorų k. Bangos g. 5
Pranešimo Nr. 3323388

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: GINTARĖ GANSINIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jungtinis verslo centras, kodas 303933367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 3323389

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EGLĖ VALAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Una voce", kodas 303933374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3323390

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: TOMAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Įgulos g. 30
Pranešimo Nr. 3323391

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MANTAS SKRIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Farenheitas", kodas 303933851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3323392

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: BIRUTĖ RUTKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inoprinta", kodas 303933869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 3323393

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VAIDAS TALAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hikodas", kodas 303934355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 3323394

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MINDAUGAS ARMALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techera", kodas 303934362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-115
Pranešimo Nr. 3323395

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: PAULIUS STRAŠUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laimos Šustikienės individuali įmonė, kodas 303934387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 16

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Tulpių 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3323396

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: LAIMA ŠUSTIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šokių kolektyvas "Visagino gervė", kodas 303934394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 3323397

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: SERGEJUS KOTOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topsana", kodas 303934412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 3323398

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VAIDAS KUMŠLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arterma", kodas 303934405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3323399

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: JURGITA TAMULIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortopedijos projektų investicijos", kodas 303934437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3323400

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MINDAUGAS RIMKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 3323401

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: MYKOLAS ADAMAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palaurus", kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3323402

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astluka", kodas 303934864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 6A
Pranešimo Nr. 3323403

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: ASTA LEMBERTAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Viskas yra įmanoma", kodas 303935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodžių vs. Vėjų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3323404

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VALDONĖ EIDUKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltraina", kodas 303935368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323405

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lorviga", kodas 303929397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 3323406

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: VIRGINIJUS ŠAUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3323407

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323408

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Basira", kodas 303935400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323409

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323410

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3323411

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: RAIMONDAS IGLIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveik", kodas 303935877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 3323412

Įregistravimo data: 2015-03-20. Vadovas: NIKOLAS ZACHAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Jurgelionio individuali įmonė, kodas 123204290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-76
Pranešimo Nr. 3323344

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 19

UAB "TAVLAS", kodas 123412334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-502A
Pranešimo Nr. 3323345

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Švaros linijos", kodas 125743361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3323346

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEDVA TRANSPORT", kodas 142031996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3323347

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tatmeda", kodas 144542217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 33-6
Pranešimo Nr. 3323348

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vimijara", kodas 145887248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 70
Pranešimo Nr. 3323349

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Romo Miliūno taksi, kodas 174260679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 24-41
Pranešimo Nr. 3323350

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Norkūno įmonė, kodas 179888684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 33
Pranešimo Nr. 3323351

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dainiaus Tumėno individuali įmonė, kodas 182925580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3323352

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Jankauskienės individuali įmonė, kodas 183110162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 10A
Pranešimo Nr. 3323353

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "DV apskaita", kodas 183209737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 3323354

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zarasų švietimo, mokymo ir studijų centras, kodas 187926736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 3323355

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gerika", kodas 300562750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3323356

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Šarausko IĮ, kodas 300583730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 26
Pranešimo Nr. 3323357

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ralsva", kodas 301491014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-14
Pranešimo Nr. 3323358

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "AI statybos darbai", kodas 302471178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 21

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-60
Pranešimo Nr. 3323359

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KB TIMBER SERVICE", kodas 300141979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 55
Pranešimo Nr. 3323360

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aritėja", kodas 300142255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 60-1204
Pranešimo Nr. 3323361

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SKONIO PASAULIS", kodas 302434500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-12
Pranešimo Nr. 3323362

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NIFTY LT", kodas 302720099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3323363

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Virtuali draugija", kodas 302910312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 15-80
Pranešimo Nr. 3323364

Išregistravimo data: 2015-03-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 3322844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB ARS ODUS, kodas 125130593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-5
Pranešimo Nr. 3322845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 3322846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Linkbalta", kodas 303459392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3322847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIPETRA", kodas 124478287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 3322848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Kristutė", kodas 300551437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-55
Pranešimo Nr. 3322849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 23

UAB "RB Legal", kodas 302817452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-124
Pranešimo Nr. 3322850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Bitytė", kodas 302784187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 11
Pranešimo Nr. 3322851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRUDA", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 35
Pranešimo Nr. 3322852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Skaventa", kodas 302580932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabradės g. 33
Pranešimo Nr. 3322853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Revitela", kodas 303132241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3322854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus administratoriai", kodas 302512504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 3322855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus teisininkai", kodas 302608940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kmitos g. 28
Pranešimo Nr. 3322856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Adminova", kodas 302582837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 3322857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Šv. Ignaco bičiulių bendruomenė, kodas 300553139
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-7
Pranešimo Nr. 3322858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno krašto judėjų religinė bendruomenė, kodas 300921630
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 3322859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 25

UAB "Flenkoras", kodas 303271885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3322860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Asociacija Miguelio de Cervanteso ispanų kalbos ir kultūros klubas, kodas 303852933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71-2
Pranešimo Nr. 3322861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18).

- - -

UAB "AUTOKONSULTA", kodas 302468940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-23
Pranešimo Nr. 3322862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Belalita", kodas 303265779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3322863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-16); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2015-03-16).

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-17
Pranešimo Nr. 3322864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Mediniai moduliai", kodas 303886355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-5
Pranešimo Nr. 3322865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "ESPP", kodas 302561857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 6-6
Pranešimo Nr. 3322866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Bioventus", kodas 120895162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-7
Pranešimo Nr. 3322867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3322868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16).

- - -

UAB "Teiloras", kodas 303229555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3322869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3322870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-03-20).

- - -

UAB Baltijos prekybos sprendimai, kodas 302413890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3322871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19); Užsienio
asmens pasas (2015-03-19).

- - -

UAB "Termis LT", kodas 303898852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3322872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB Kantum, kodas 302929743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3322873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelionių sriuba", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3322874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Darbščios rankos", kodas 303203902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 16-16
Pranešimo Nr. 3322875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 3322876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Limertinus", kodas 303929422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3322877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SINERA", kodas 302432307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 195
Pranešimo Nr. 3322878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-19).

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-24
Pranešimo Nr. 3322879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-03-20); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-06).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3322880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2015-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 29

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3322881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 3322882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3322883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3322884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 3322885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Dofita Holding", kodas 302576827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 13
Pranešimo Nr. 3322886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-03-20).

- - -

Lietuvininkų bendrija "Mažoji Lietuva", kodas 191912379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 3322887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-03-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-03-13).

- - -

UAB SOLIRAS, kodas 302813888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 3322888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-19).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 73 savininkų bendrija, kodas 161659272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 3322889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-03-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš 2015-02-14 protokolo dėl valdybos rinkimo (2015-03-09).

- - -

UAB "Ultraprekyba", kodas 303910856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3322890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 31

UAB "AZERLIT INVESTMENT", kodas 302307937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3322891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Audriaus Marcinonio įmonė, kodas 152123090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 3322892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flo- Ra", kodas 149547912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-9
Pranešimo Nr. 3322893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-07-21).

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3322894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 3322895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 32

UAB "BEER GROUP", kodas 302471609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3322896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "REIVIRA", kodas 186121993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 3322897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MB Klaipėdos dailės terapijos studija, kodas 303390327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-12
Pranešimo Nr. 3322898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 3322899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2015-03-18).

- - -

UAB "EG kompiuteriai", kodas 300881545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 14
Pranešimo Nr. 3322900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Reklino IĮ, kodas 301767733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 7-50
Pranešimo Nr. 3322901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-03-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-09); Nuosavybės teisės liudijimas (2015-03-09);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-03-09).

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-22
Pranešimo Nr. 3322902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3322903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Krinas", kodas 303011250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 16
Pranešimo Nr. 3322904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Snovus", kodas 303260045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3322905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Įgaliojimas (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3322906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

Merry Tale, UAB, kodas 303006794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-15
Pranešimo Nr. 3322907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "STAKEMA", kodas 125328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-14
Pranešimo Nr. 3322908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-18).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-416
Pranešimo Nr. 3322909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTINA", kodas 180218460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 85
Pranešimo Nr. 3322910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

NEMPATA, UAB, kodas 133520739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 79A
Pranešimo Nr. 3322911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Gilo sprendimai", kodas 303356079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3322912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-06).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3322913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-10).

- - -

LIETUVOS KATECHETIKOS CENTRAS, kodas 192065570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3322914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delada Logistic", kodas 302461611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3322915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

UAB Saulės ištekliai, kodas 302819567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3322916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-19).

- - -

LIETUVOS MUSULMONŲ SUNITŲ DVASINIS CENTRAS - MUFTIATAS, kodas 192083636
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3322917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maridana", kodas 133604468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-13
Pranešimo Nr. 3322918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

TRANSDEAR EU, UAB, kodas 302670543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3322919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Arodita", kodas 303433351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3322920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "SAUNAVA", kodas 302828993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57-43
Pranešimo Nr. 3322921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjų fėja", kodas 301921537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pratkūnų k. 4
Pranešimo Nr. 3322922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Nuomos projektai", kodas 303132191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-2
Pranešimo Nr. 3322923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OITA", kodas 122026721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3322924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3322925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽUNA", kodas 122031526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3322926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir akcininko duomenų išregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 38

- - -

UAB REAL LT, kodas 302563484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3322927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3322928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Proximum nexum", kodas 126002326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 3322929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-19).

- - -

Vaclovos Marcinonienės įmonė, kodas 152098032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 6-3
Pranešimo Nr. 3322930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-18).

- - -

R. Visocko poilsio-buities įmonė "Pasaga", kodas 152010662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ratnyčios k. 2
Pranešimo Nr. 3322931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TEKSTILĖ", kodas 151409936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3322932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3322933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Privati šokių mokykla "Mega", kodas 195174265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5A-37
Pranešimo Nr. 3322934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3322935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3322936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-20).

- - -

V. Vareikos įmonė, kodas 247957290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1A
Pranešimo Nr. 3322937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du broliai", kodas 152529493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3322938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARISTAS", kodas 122027595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-40
Pranešimo Nr. 3322939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3322940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 3322941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3322942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 3322943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Juvitana", kodas 302680676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3322944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Įgaliojimas (2015-02-09); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-01).

- - -

UAB "Novus IT", kodas 303367773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-20
Pranešimo Nr. 3322945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 3322946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Soldena", kodas 303471380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3322947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3322948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-03-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3322949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Airana", kodas 300636631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 27-6
Pranešimo Nr. 3322950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-03-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-02 (2015-03-09).

- - -

UAB "POLĖ", kodas 302612771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-15
Pranešimo Nr. 3322951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 3322952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Londono g. 20
Pranešimo Nr. 3322953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "DAISA", kodas 251024090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 3-35
Pranešimo Nr. 3322954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

712-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 4-1
Pranešimo Nr. 3322955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Rikantų k. Kražantės g. 20
Pranešimo Nr. 3322956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-03-17).

- - -

Kauno žydų religinė bendruomenė, kodas 192052014
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3322957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apsaugos garantas", kodas 302564892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 3322958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-17); Įsakymas (2015-03-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-03-02 (2015-03-17).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3322959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

UAB "Fixus LT", kodas 301571581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jurginų g. 16A-1
Pranešimo Nr. 3322960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18).

- - -

J. Babenko firma "FORSITA", kodas 121839227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasarotojų g. 18
Pranešimo Nr. 3322961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

AURIMO VAŠKEVIČIAUS IĮ, kodas 300018859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 53
Pranešimo Nr. 3322962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2006-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 45

- - -

NORD FURNITURE DESIGN & PRODUCTION, UAB, kodas 302718187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-39
Pranešimo Nr. 3322963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-19).

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3322964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 36
Pranešimo Nr. 3322965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Rokiškio betonas", kodas 173738749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pirties g. 6
Pranešimo Nr. 3322966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3322967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Natkiškių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 46

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Natkiškių k.
Pranešimo Nr. 3322968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mažeikių autocentras, kodas 167361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 7
Pranešimo Nr. 3322969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

A. Antiušino personalinė įmonė, kodas 152573671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 102A-5
Pranešimo Nr. 3322970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-03-17).

- - -

P. A. Putriaus komercinė ūkinė įmonė "Miglė", kodas 140084295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 56-9
Pranešimo Nr. 3322971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-18).

- - -

VŠĮ ADVOC LT, kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3322972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-17);
Įstatai (2015-03-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių naftos" prekybos namai, kodas 126237146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3322973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno Valdybos nario duoimenų pakeitimo
(2015-03-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-03-17);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-03-17).

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios konsistorija, kodas 192069444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3322974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA STOMA", kodas 133914634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 38-1
Pranešimo Nr. 3322975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laistara", kodas 133886761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-27
Pranešimo Nr. 3322976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Senovinių automobilių asociacija "Seni kibirai", kodas 303013276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 11-29
Pranešimo Nr. 3322977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-18);
Įstatai (2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Gineta", kodas 171768964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 3322978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

We Are Marketing, UAB, kodas 302856900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3322979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19).

- - -

UAB "Ermilita", kodas 302654101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3322980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

"Balinka", UAB, kodas 303733377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3322981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19); Užsienio
asmens pasas (2015-03-19).

- - -

UAB "Eiritas", kodas 303395986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3322982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Satora", kodas 147494215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-4
Pranešimo Nr. 3322983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2006-10-03).

- - -

VšĮ Palangos futbolo klubas, kodas 302548685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-303
Pranešimo Nr. 3322984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-18).

- - -

UAB "Kokybiški vaistai", kodas 303284338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 90-26
Pranešimo Nr. 3322985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-29
Pranešimo Nr. 3322986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moderneta", kodas 301533335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3322987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "B2B GLOBAL SERVICES Inc.", kodas 303032141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3322988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-29 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Vilmos Večkytės personalinė įmonė, kodas 152174067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39
Pranešimo Nr. 3322989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-07-08).

- - -

UAB "Šlaitgiris", kodas 303298448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Šlaito g. 10
Pranešimo Nr. 3322990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "GĖLIŲ VAISTINĖ", kodas 124921245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 3322991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-03-10 (2015-03-19).

- - -

UAB "Fizo", kodas 302573724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 3322992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Sfinkso buhalteriai", kodas 302477010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3322993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Limonita", kodas 303364033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 3322994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-06 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 3322995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-02).

- - -

MB "Astluka", kodas 303934864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 6A
Pranešimo Nr. 3322996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAIGA", kodas 145177999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 3322997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-03-17 (2015-03-18).

- - -

UAB "Adspectus", kodas 303235024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3322998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Masiga", kodas 302657567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3322999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "MARAKSIS", kodas 124122362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 3323000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "ELF Services", kodas 302696933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 97-48
Pranešimo Nr. 3323001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltosios Vokės vaistinė, kodas 174944339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. T. Kosciuškos g. 8
Pranešimo Nr. 3323002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 3323003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3323004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 3323006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Tanilita" ir ko, kodas 145871824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-44
Pranešimo Nr. 3323007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vilniaus vaizdas", kodas 300060897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3323008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 54

- - -

UAB "Sapnuolė", kodas 302419683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3323009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Teamwork Projects", kodas 302714146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12
Pranešimo Nr. 3323010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Reginos Gurklienės individuali įmonė, kodas 167396426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 3323011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Savininko sprendimas (2015-03-17).

- - -

IĮ "TransLog Baltic", kodas 302904875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-03-19); Užsienio asmens pasas (2015-03-19).

- - -

Reginos Kižienės individuali įmonė, kodas 166491444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 12-30
Pranešimo Nr. 3323013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Savininko sprendimas (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 55

IĮ M. Pakhomenko kompanija, kodas 303224825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5B-8
Pranešimo Nr. 3323014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-19).

- - -

UAB "Modnaja linija", kodas 302972374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 3323016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Rokiškio moterų klubas, kodas 300572417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 3323017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2015-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos atsistatydinimo, naujos tarybos narių ir pirmininkės rinkimų
(2015-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmeda", kodas 124082373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-34
Pranešimo Nr. 3323018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19).

- - -

UAB "Linestus", kodas 300012183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3323019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-19); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-19).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Statyba", kodas 179720010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 3323020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MSP Europe", kodas 302598446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3323021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Įgaliojimas (2015-03-19); Užsienio asmens pasas (2015-03-19).

- - -

UAB MANERS, kodas 302809427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 5-29
Pranešimo Nr. 3323022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Akcininkų
sprendimas (2015-03-19).

- - -

Tauragės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374471
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3323023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.

- - -

UAB "Teikana", kodas 303165227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3323024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 57

UAB "Malkirta", kodas 300618626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 93-10
Pranešimo Nr. 3323025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2006-11-22).

- - -

UAB "Dirida", kodas 302535403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ilgoji g. 6
Pranešimo Nr. 3323026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3323027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Danika", kodas 302824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 23
Pranešimo Nr. 3323028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Neoreklama", kodas 300150202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83-3
Pranešimo Nr. 3323029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

Panevėžio kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302996891
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 58

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 3323030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos duomenų įtraukimo į registrą
(2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų, kiti klausimai (2015-03-18); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURĖJA", kodas 122886112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3323031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-03-16);
Įstatai (2015-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bosmina", kodas 177313069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ventės g. 21
Pranešimo Nr. 3323032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Abipa Terminal", kodas 303018469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3323033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

UAB "Grinteka", kodas 303230931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pageldynių k. 1
Pranešimo Nr. 3323034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "ROBMONA", kodas 180303697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 3323035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Arrial", kodas 302525590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 27-35
Pranešimo Nr. 3323036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Yamaha atstovas", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 3323037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Žemaitijos statyba", kodas 302419014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 3323038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-20); Įstatai (2015-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo įvedus eurą (2015-03-20); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-21).

- - -

DDU Solutions UAB, kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3323039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3323040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19).

- - -

UAB "Gentatora", kodas 303888872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3323041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Sveik", kodas 303935877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 3323042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Incorpus", kodas 300648384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 3323043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Transaris", kodas 141526268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-55
Pranešimo Nr. 3323044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 3323045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-03-16); Įstatai (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS HOLDING", kodas 302621457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9
Pranešimo Nr. 3323046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17); Reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2015-03-17).

- - -

UAB "Transekma Transport", kodas 303443445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3323047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-18).

- - -

UAB "BALTIC CONCEPT", kodas 235950060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3323048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-19).

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 3323049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-03-20).

- - -

UAB "Alpinistas", kodas 302641100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-27
Pranešimo Nr. 3323050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "MeYTu LT", kodas 302870362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3323051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENORA", kodas 222006310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 24-12
Pranešimo Nr. 3323052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GPA LOGISTIKA", kodas 300531623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3323053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3323054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 63

- - -

UAB "Apskaitos vizija", kodas 300616689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3323055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Greivima", kodas 145878046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-15
Pranešimo Nr. 3323056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Aridenta", kodas 303315303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3323057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Savynė", kodas 302643208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3323058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Grigelienės firma, kodas 134924720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 41-2
Pranešimo Nr. 3323059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 64

Piktupėnų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192078112
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 3323060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELECTROLIFE", kodas 302696730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 108-14
Pranešimo Nr. 3323061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB Geistera, kodas 302582381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3323062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-19).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3323063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl neliečiamojo kapitalo duomenų įregistravimo
(2015-03-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl sprendimo pradėti neliečiamojo kapitalo valdymą (2015-03-09);
Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 3323064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 65

UAB "RP domus", kodas 302918227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3323065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Vaučerių bankas", kodas 302298737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3323066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-03-19).

- - -

Lietuvos sentikių bažnyčios Aukščiausioji taryba, kodas 191682259
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3323067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Europroduktai", kodas 303189178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 3323068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Spalvos kodas", kodas 303930353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-6
Pranešimo Nr. 3323069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Partneriai plius", kodas 303931359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3323070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intersona", kodas 302829045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO KURANTAI", kodas 125409276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3323072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISIDAS", kodas 124577538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 3323073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vitardus", kodas 302574281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 3323074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Akcininkų sprendimas (2015-03-19);
Pranešimas (2015-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-19).

- - -

UAB "Baltic Fortress", kodas 302660848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3323075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-03-06 (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3323076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2015-03-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-03-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos pakeitimo (2015-03-17).

- - -

AB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI" GEODEZININKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125103030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3323077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo; Įstatai; Potvarkis / Vilniaus
miesto valdybos potvarkis dėl AB "Inžineriniai tyrinėjimai" geodezininkų profesinės sąjungos įstatų įregistravimo.

- - -

IĮ "Automobilių bankas", kodas 303118359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3323078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno architektai", kodas 301793525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 3323079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų verslo konsultacinis centras, kodas 152152028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3323080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 68

- - -

O. Baršauskienės personalinė įmonė, kodas 184587017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 5-37
Pranešimo Nr. 3323081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-04).

- - -

Valdovų rūmų paramos fondas, kodas 192044252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 3323082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-03-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2015-03-03).

- - -

UAB Elektrėnų autocentras, kodas 302684870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k.
Pranešimo Nr. 3323083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Duslintuvų centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-18).

- - -

Raseinių rajono Kalnujų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k.
Pranešimo Nr. 3323084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo pakeitimo įregistravimo (2015-03-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-03-17).

- - -

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191267882
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl.
Pranešimo Nr. 3323085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 69

UAB "TECHNITA", kodas 302718283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3323086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-03-18).

- - -

UAB "ADAMA Northern Europe", kodas 303055396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3323087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-09); Įgaliojimas (2015-03-09).

- - -

UAB "TSV Zollagentur und Spedition", kodas 302519961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-18
Pranešimo Nr. 3323088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Techarena", kodas 303060240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-57
Pranešimo Nr. 3323089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191556545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3323090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto; kito organo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos ar susivienijimo likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 70

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3323091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Radreisa", kodas 300670644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 37A
Pranešimo Nr. 3323092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3323093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Greiti vertimai", kodas 303079326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3323094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

MB StepDraw, kodas 303041674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-310
Pranešimo Nr. 3323095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Žalia sala", kodas 302922147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-40
Pranešimo Nr. 3323096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-19).

- - -

A. Plotnckij individuali įmonė, kodas 155535672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-31
Pranešimo Nr. 3323097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-18); Savininko sprendimas (2015-03-18).

- - -

REJBEN UAB, kodas 125962387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 24
Pranešimo Nr. 3323098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-16); Įgaliojimas (2015-03-16).

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3323099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

MB "Be pavadinimo", kodas 303745372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 3323100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3323101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kumeksas", kodas 301886805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 3323102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "IDAMAS", kodas 125838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-89
Pranešimo Nr. 3323103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3323104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "JOMANI", kodas 303034772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3323105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Panevėžio boulingo klubas, kodas 300997603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3323106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3323107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

VšĮ Socialinės ir fizinės integracijos centras "Žingsnis", kodas 303283065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-43
Pranešimo Nr. 3323108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražiškiai", kodas 171287062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašių k.
Pranešimo Nr. 3323109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Kęstučio Tamošiūno firma, kodas 134983188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-17
Pranešimo Nr. 3323110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-03-19).

- - -

UAB "TRANSLUKTA", kodas 302655438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3323111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19).

- - -

Asociacija "Škoda Auto Klubas", kodas 302584980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k. Paribio g. 2
Pranešimo Nr. 3323112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3323113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANREKA", kodas 123571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 3323114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Debitus", kodas 141143234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 3323115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-03-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-16).

- - -

MB "Oldmila", kodas 303389620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 3323116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidonas" ir ko, kodas 180886050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3323117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 75

- - -

UAB "NICOLOR group", kodas 303436002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3323118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTANGA", kodas 121964362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3323119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Jano projektai", kodas 302843408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4B-10
Pranešimo Nr. 3323120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPOLIS", kodas 121967091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-2
Pranešimo Nr. 3323121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folomenas", kodas 134174382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 3323122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žukų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375192
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 3323123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langemija", kodas 301592718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 3323124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-03-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2015-03-18 (2015-03-19).

- - -

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3323125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stirso prekyba", kodas 303931850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3323126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio Namai", kodas 300570665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3323127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-62
Pranešimo Nr. 3323128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-18).

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3323129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "UDRIAUS PROJEKTAI", kodas 235813670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-53
Pranešimo Nr. 3323130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 3323131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Deringas", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 3323132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 3323133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 78

UAB "Iskoma", kodas 302458330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 18-27
Pranešimo Nr. 3323134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DATEKS", kodas 300155459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 3323135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Armilė", kodas 303225400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3323136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2015-03-19).

- - -

UAB "Foslita", kodas 302564077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-75
Pranešimo Nr. 3323137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3323138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19).

- - -

UAB "Arcatė", kodas 303845860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 79

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19B-1
Pranešimo Nr. 3323139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-17).

- - -

V. Padegimo individuali įmonė, kodas 150138827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 4-90
Pranešimo Nr. 3323140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-10-17).

- - -

A. Perednio įmonė, kodas 154331962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Šiaučiūno g. 40-3
Pranešimo Nr. 3323141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir pakeistų nuostatų
įregistravimo (2015-03-18); Nuostatai (2015-03-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2015-03-18).

- - -

Lietuvos geologų sąjunga, kodas 291689190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3323142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3323143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos Vilnis", kodas 152775623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 9
Pranešimo Nr. 3323144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "MENITA", kodas 302718034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3323145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "SAVIRIDA", kodas 300044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 10
Pranešimo Nr. 3323146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Personalinė Gintaro Stankevičiaus įmonė "GILABAS", kodas 125400284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 21-1
Pranešimo Nr. 3323147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-03-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-03-16).

- - -

UAB Baldų fabrikas, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 3323148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 171-8
Pranešimo Nr. 3323149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "GARNELIS", kodas 124345828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39/ Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3323150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3323151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "PAŽAGIENIAI", kodas 168979524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 20
Pranešimo Nr. 3323152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKA", kodas 122904368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3323153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 82

POLONA, UAB, kodas 302813824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3323154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-20).

- - -

UAB "PRESS GATE", kodas 303019197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 3323155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "ARGUTUS", kodas 300063434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3323156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).

- - -

MB "Strateginis valdymas", kodas 303931868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-45
Pranešimo Nr. 3323157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INŽINERINIAI TYRINĖJIMAI", kodas 121346985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3323158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Vladi Valent", kodas 302873885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3323159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-19).

- - -

UAB "Skopas", kodas 303112662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30A
Pranešimo Nr. 3323160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

MB "Artera", kodas 303438576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 33-5
Pranešimo Nr. 3323161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-28 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Jagiria", kodas 303307630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 3323162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

VšĮ "Visos mūzos", kodas 300528627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-31
Pranešimo Nr. 3323163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-03-16); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Baklita", kodas 303114325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3323164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "BUDDYS", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3323165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Elniakampio k.
Pranešimo Nr. 3323166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "TOKELITA", kodas 148414332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 20-4
Pranešimo Nr. 3323167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-30); Įstatų pakeitimai (2005-04-21).

- - -

Remigijaus Norkaus įmonė, kodas 233480740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-27
Pranešimo Nr. 3323168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 85

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 3323169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB Dotcomson, kodas 302925905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3323170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimensum", kodas 235716470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 3323171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-03-18); Įstatai (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-03-18); Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB Kepykla "Savas", kodas 151129037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3323172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-20).

- - -

O. Vaičiulaitienės personalinė įmonė, kodas 152068046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-33
Pranešimo Nr. 3323173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Adrėja", kodas 152059563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 62-13
Pranešimo Nr. 3323174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-22).

- - -

A. Baryso individuali įmonė, kodas 153712519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Salos k.
Pranešimo Nr. 3323175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-12-03).

- - -

Sauliaus Baliūno individuali įmonė, kodas 149944757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 5A-4
Pranešimo Nr. 3323176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-12-01).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mazūriškių tvenkinys", kodas 300622927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 9-27
Pranešimo Nr. 3323177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėlm bendrijos pirmininko rinkimo (2015-03-13).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3323178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Karoltransa", kodas 303784400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Ropokalnio g. 28
Pranešimo Nr. 3323179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTAUTAS IR CO", kodas 122018240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 3323180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AMITRANS", kodas 303043885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 158
Pranešimo Nr. 3323181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Skorinta", kodas 301019615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3323182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-16); Įstatai (2015-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-03-16).

- - -

UAB "Milk Agency", kodas 300634324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3323183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3323184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3323185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Amentus", kodas 303352522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3323186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERDA", kodas 110583374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105
Pranešimo Nr. 3323187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3323188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ANALITA", kodas 120312275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 3323189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 89

UAB "Integer vitae", kodas 303084298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 38
Pranešimo Nr. 3323190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Baltraina", kodas 303935368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjo malūnai", kodas 301131557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 15-4
Pranešimo Nr. 3323192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3323193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-10); Įstatai (2015-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-10).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Česlovo Milošo g. 10
Pranešimo Nr. 3323194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "D GROUP", kodas 301239860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 3323195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3323197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

"Biovitalis", UAB, kodas 302617334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3323198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3323199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB Zarasų ST, kodas 300817585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 91

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gojaus k.
Pranešimo Nr. 3323200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3323201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-5
Pranešimo Nr. 3323202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3323203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-13); Veiklos ataskaita (2015-03-13).

- - -

UAB "Baltijos statybų vystymas", kodas 303552416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k. Kintų g. 6
Pranešimo Nr. 3323204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-18).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21B
Pranešimo Nr. 3323205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksima", kodas 133218071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 3323206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-19); Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

Daujėnų krašto bendruomenė, kodas 169295842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Daujėnėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3323207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FRAME ART", kodas 302575248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Knygnešio g. 24
Pranešimo Nr. 3323208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Stogarta", kodas 303795368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-17).

- - -

UAB "Denteina", kodas 300021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 27A
Pranešimo Nr. 3323210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 93

MB "Mantas veža", kodas 303930855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-58
Pranešimo Nr. 3323211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lintuva", kodas 302723113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3323212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-03-19).

- - -

Skirsnemunės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 68
Pranešimo Nr. 3323213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIAUS STATYBŲ VALDYMAS", kodas 300109305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3323214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-19).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Kauno botanikos sodo draugų klubas, kodas 193419926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ž. E. Žilibero g. 6
Pranešimo Nr. 3323215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2015-03-18).

- - -

11-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300940602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-61
Pranešimo Nr. 3323216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-03-10).

- - -

IĮ "Teisinės veiklos biuras", kodas 302763990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 3323217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-03-18 (2015-03-19).

- - -

UAB "IT ekspertas", kodas 303912355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3323218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemčiūgas", kodas 300588097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-49
Pranešimo Nr. 3323219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir bendrijos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2015-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir bendrijos pirmininko rinkimo
(2015-03-16).

- - -

UAB "Pirktuka", kodas 303250542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-12
Pranešimo Nr. 3323220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-19).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 3323221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

V. Bytautienės individuali įmonė, kodas 249798890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3323222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-09-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 27, kodas 150018443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27
Pranešimo Nr. 3323223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3323224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-03-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-03-18); Įgaliojimas (2015-03-18); Užsienio asmens pasas (2015-03-18).

- - -

Asociacija "PARLIAMENTARY FORUM FOR DEMOCRACY", kodas 302652075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3323225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos
pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2015-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės
asamblėjos protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2015-02-03); Tarybos posėdžio protokolas / Valdančiosios tarybos
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-02-03); Įgaliojimas (2015-02-03).

- - -

UAB "Stordeka", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 96

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 3323226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-18).

- - -

Kairaičio įmonė "Įvaizdis", kodas 133520162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3323227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Audiluna", kodas 150107358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3323228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Interfanai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-17); Pažyma (2015-03-17); Įstatai
(2015-03-17); Akcininkų sprendimas (2015-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-17).

- - -

UAB "SUBSTYLE", kodas 301495564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 70
Pranešimo Nr. 3323229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-18).

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 3323230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-03-20).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-16).

- - -

UAB "Dramblys ir ko", kodas 157605952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3323232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-13).

- - -

UAB "Aldauga", kodas 300588033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 3323233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-13).

- - -

UAB "Interjero architektūra", kodas 303283962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-64
Pranešimo Nr. 3323234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gargždų rėmėjas", kodas 302716916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3323235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-03-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-03-13).

- - -

VšĮ "Viskas yra įmanoma", kodas 303935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodžių vs. Vėjų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3323236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ehsana", kodas 303430088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3323237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeistų
duomenų įregistravimo (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17); Užsienio asmens pasas (2015-03-17); Įgaliojimas
(2015-03-12).

- - -

UAB Manekenai LT, kodas 303041756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3323238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Manekenai LT); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2015-03-09); Įstatai
(2015-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 16
Pranešimo Nr. 3323239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3323240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "S&O Renginiai", kodas 302788367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3323241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 99

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 135
Pranešimo Nr. 3323242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 3323243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 3323244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2015-03-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2015-03-17); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17); Užsienio asmens pasas (2015-03-17).

- - -

UAB STOTIES DEGALINĖ, kodas 142011965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3323245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Dalios Ališauskienės individuali įmonė, kodas 300550214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Gilių 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3323246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-03-17); Savininko sprendimas (2015-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 100

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymo grupė", kodas 111816810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3323247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "SAUGOS SPRENDIMAI", kodas 142131587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35
Pranešimo Nr. 3323248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurės aruodai", kodas 302316466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3323249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-03-18).

- - -

UAB "Žemnera", kodas 301694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 3323250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-12).

- - -

UAB "Simara", kodas 251222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 6-3
Pranešimo Nr. 3323251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 101

- - -

UAB "Jonas maler", kodas 302553419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Budrių k. Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 3323252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Donartas", kodas 303261179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-58
Pranešimo Nr. 3323253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Danplastas", kodas 110887263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 3323254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-03-20).

- - -

G. Iljušenkos įmonė, kodas 155499938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 12-23
Pranešimo Nr. 3323255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 3323256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Diavera", kodas 300650944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-8
Pranešimo Nr. 3323257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3323258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2015-03-20).

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčia, kodas 192108712
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3323259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082534
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 41
Pranešimo Nr. 3323260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano hobis", kodas 301519645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3323261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "SIGMINTA", kodas 300974572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3323262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-03-19).

- - -

PAMOKSLININKŲ ORDINO (DOMINIKONŲ) VILNIAUS ŠV. APAŠTALŲ PILYPO IR JOKŪBO VIENUOLYNAS,
kodas 192071324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3323263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 9
Pranešimo Nr. 3323264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Gintarės Kaminskienės įmonė, kodas 260420110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3323265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-03-19).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3323266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 104

- - -

UAB "Statybinės mašinos", kodas 163323879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 3323267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

M. Simelio IĮ, kodas 301170065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 58-21
Pranešimo Nr. 3323268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Ėglius", kodas 301645601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 3323269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "LAUDELUS", kodas 148441219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įstro g. 20
Pranešimo Nr. 3323270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

GB Medical, MB, kodas 302896229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3323271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Nuostatai (2015-03-19); Steigėjo
sprendimas / Registrų centrui skirtas juridinio asmens organo sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2015-03-19).

- - -

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3323272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Vaistų turgus", kodas 303284459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 90-26
Pranešimo Nr. 3323273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-19).

- - -

UAB Consulit, kodas 302595521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3323274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26);
Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

UAB "Statymų brokeris", kodas 303271789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-19).

- - -

UAB SOLARAS, kodas 302813817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 3323276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2015-03-19).

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Įgulos g. 30
Pranešimo Nr. 3323277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILSAN BALTIC", kodas 110735985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3323278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3323279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Doritus", kodas 303931366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3323280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Arviora", kodas 303150182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Tytuvėnų g. 41
Pranešimo Nr. 3323281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "BŪTENTA", kodas 160284175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 3323282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Dormenta", kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3323283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-03-17); Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB Trakena, kodas 302582417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3323284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-19).

- - -

UAB "Prekybos partneriai", kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-69
Pranešimo Nr. 3323285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-03-19).

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3323286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-03-19).

- - -

Baltikums Bank AS atstovybė Lietuvoje, kodas 303317005
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3323287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18); Steigėjo
sprendimas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "REKLAMIUS", kodas 301833731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 12-23
Pranešimo Nr. 3323288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 108

- - -

UAB "Ginsa", kodas 300053027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 3323289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-03-18); Teismo nutartis (2015-03-18).

- - -

UAB "Autronika", kodas 301564551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 27A
Pranešimo Nr. 3323290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.

- - -

MB "Paslaugų lyderis", kodas 303469372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 3323291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Cesnos logistika", kodas 303252493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-13
Pranešimo Nr. 3323292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "SIGNERA", kodas 300072344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-39
Pranešimo Nr. 3323293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija Nr.26, kodas 224803970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57
Pranešimo Nr. 3323294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Potvarkis / Vilniaus
miesto valdybos potvarkis dėl gyvenamųjų namų statybos bendrijų įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3323295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Longesta", kodas 303743371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Strazdelio g. 40
Pranešimo Nr. 3323296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-03-19).

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3323297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-03-18); Įstatai (2015-03-18).

- - -

R. Alksnerio personalinė įmonė, kodas 165214519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Cimaniūnų k.
Pranešimo Nr. 3323298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-07-08).

- - -

UAB "DUJINTA", kodas 148342491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3323299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELFA", kodas 222023950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-6
Pranešimo Nr. 3323300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "S2S", kodas 301785585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 21-20
Pranešimo Nr. 3323301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191272349
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vaitkaičių k.
Pranešimo Nr. 3323302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekovatas", kodas 302550693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3323303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Ortopedijos projektų investicijos", kodas 303934437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3323304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

D. Daraškevičiaus individuali įmonė "AGROVA", kodas 147516149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19A
Pranešimo Nr. 3323305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2004-07-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-02); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-07-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2004-06-05); Prašymas / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo.

- - -

UAB "Enlaga", kodas 303341077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3323306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Palaurus", kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 3323307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 3323308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2013-2014 m. kadencijos valdybos narių išrinkimo ir 2014-2015
m. kadencijos vadovo išrinkimo (2015-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2013-2014 m. kadencijos
vadovo išrinkimo (2015-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl 2014-2015 m. kadencijos valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2014-2015 m. kadencijos vadovo ir valdybos nario
perrinkimo (2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2014-2015 m. kadencijos valdybos sudėties ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 112

2015-2016 m. kadencijos vadovo išrinkimo (2015-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2013-2014
m. ir 2014-2015 m. kadencijos vadovo ir valdybos sudėties įregistravimo (2014-11-21).

- - -

MB "Transporto inovacijos", kodas 303103859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 13-36
Pranešimo Nr. 3323309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-18);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitelscrap", kodas 302574819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Mokytojų g. 8-4
Pranešimo Nr. 3323310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-19); Įstatai (2015-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Bonus Astrum", kodas 301008533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-37
Pranešimo Nr. 3323311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Stiprus vėjas", kodas 302509255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3323312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-17).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-141
Pranešimo Nr. 3323313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-03-18); Įgaliojimas (2015-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 113

- - -

UAB "Šaltas cinkavimas", kodas 303758359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3323314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-03-17).

- - -

UAB FAKTORA, kodas 302614886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3323315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "FTLS", kodas 302956982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 3323316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3323317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-18).

- - -

UAB "Kristala", kodas 303477942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3323318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-19).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "HOSPITEX DIAGNOSTICS KAUNAS", kodas 110747425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 1
Pranešimo Nr. 3323319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-20).

- - -

UAB "Resetus", kodas 303477013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3323320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-18).

- - -

UAB "MG Inžinerija", kodas 302559151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-23
Pranešimo Nr. 3323321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-03-18).

- - -

UAB "Basira", kodas 303935400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3323322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Auksinis ritulys", kodas 302526176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-77
Pranešimo Nr. 3323323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-03-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-03-04).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 163
Pranešimo Nr. 3323324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-20).

- - -

UAB "Remontina", kodas 303091894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3323325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

UAB "Mano inovacija", kodas 303139613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-37
Pranešimo Nr. 3323326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 3323327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-03-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
dėl bankroto (2015-03-06); Įgaliojimas (2015-03-06).

- - -

UAB "Driana", kodas 303540015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 3323328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-19).

- - -

UAB "Nautra", kodas 302699349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Klugonų k. Užlieknių g. 2
Pranešimo Nr. 3323329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

VšĮ "Jukaris", kodas 303143896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-17
Pranešimo Nr. 3323330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-19).

- - -

UAB "Godos servisas", kodas 303929867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3323331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BEAUTY STORE", kodas 302860293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3323332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-20).

- - -

VšĮ "Vežėjų gidas", kodas 302719264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. Antano ir Motiejaus Miškinių g. 31
Pranešimo Nr. 3323333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-03-18).

- - -

UAB "TRANSVADA", kodas 126171963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Beržyno g. 5
Pranešimo Nr. 3323334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-080 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 3323335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stativus", kodas 303125122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3323336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


